
UCHWAŁA NR XXXVII/391/17
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/380/17 z dnia 25 października 2017r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Gminy Szczerców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017, poz. 1875) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 poz. 157, z 2017r. poz.60, poz. 1428) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1.  §1 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/380/17  Rady Gminy Szczerców z dnia 25 października 2017r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Gminy Szczerców zyskuje brzmienie:

„Dotacja, o której mowa w ust. 1, udzielana jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek 
lub klub dziecięcy. Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2.  Brzmienie pozostałych paragrafów przedmiotowej uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców

Barbara Szczepanik

Id: CE51D4E3-2EF8-4B3A-B721-482EBE8C1948. Podpisany Strona 1




